~a
N ™ GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO

a) = “Bianchi Melacrino Morell?”
ﬁ/ Reggio Colabria

REGIONE CALABRIA
Dipaoriimento Tutelo della Safute
= Politiche Sanitars

D ICETOEE AV ol ava s | =
DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAGRBINARIO N. ASO pr_on[on[2s22

Deliberazione adottata dal Direttore Sanitario Aziendale f.f,, dott. Salvatore Maria Costarella, nella qualita di
rappresentante legale pro tempore, ai sensi dell’art. 3, comma 6, del decreto legislativo 30 dicembre 1992 n.
502 e della nota della struttura Commissariale per il Piano di Rientro prot. n. 534868 del 10.12.2021.

Oggetto: Programma “Missione 6 Salute del PNRR - Investimento 1.1, Ammodernamento del parco |
tecnologico e digitale ospedaliero - Sostituzione tecnologie obsolete”. Nomina RUP.

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO |

Il Direttore dell’'U.0.C. Gestione Tecnico Patrimoniale, in conformitd degli obiettivi assegnati, propone al
Commissario Straordinario |'adozione del presente atto.

Il Responsa 'r\!_e-., el Procedimento ll Dirigente i
fa 1 e B T o .
(Arch. Gipgiiica Maiolino) uos Geét'roneﬂg‘m ~Tecniche Ediiizia Sanitaria

be{ ringali) ,

£

U.0.C. Gestlo fe T‘?’én E}? omﬂle
(Ing. Ca C/r; IO/GXusep erah ,

q Dlret

il Dir torecﬂiel %5[{ n

U.0.C. GESTION \‘rwg’f“ % ‘E}‘aj.‘
/ (Ing. QA%I ij ‘Ls{ope r@v |

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO

Il Direttore della U.0.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, vista fa delibera come sopra
formulata, attesta che il presente atto non comporta spese e/o costi per I’Azienda.

/Li,,Re___' pons/ /blle de{ Pro‘c\e‘dnmento
[ /Zu.//’/’?) AP WL S

2

il Direttore U.O.C.
Gestione Risorse Economicht}e e Finanziarie
(Dott. Frangesco Araniti)
I HAOL

Il Diret Qo%%?l‘ mﬁnff%‘ﬁicmistrativo

(ing. 9‘2@‘“ %;vauv

[ PARERE |
| |
| FAVOREVOLE FAVOREVOLE ;
i IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AZIENDALE F.F. IL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE F.F. |
| (Dott. Frangesco Araliti) {Dott. Salvatore I\/Iarla,Cos’ran eilaj f
| e A ot 5 |

o



IL DIRETTORE DELLA UOC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

PREMESSO CHE:
v" con nota del Dipartimento Tutela della Salute Regione Calabria n. 4364 del 05/01/2022, assunta

al prot. gen. 341 del 05/01/2022, & stato comunicata la necessita di acquisire per ciascuno degli
interventi della Missione 6 Salute del PNRR - Investimento 1.1., Ammodernamento del parco
tecnologico e digitale ospedaliero, i dati dei RUP (nome, cognome, codice fiscale, Azienda di
appartenenza, e relativo codice NSIS, email) per I'attivazione della profilatura all’interno della
piattaforma web al fine di garantire il corretto caricamento delle schede intervento a livello

aziendale.

VISTA:
v" la nota del Commissario Straordinario prot. 594 del 10/01/2022, con la quale sono stati

comunicati al Dipartimento Tutela della Salute Regione Calabria, i seguenti dati:
o Referente Sig. Giovanni Triolo — “Investimento 1.1., Ammodernamento del parco
tecnologico e digitale ospedaliero, Digitalizzazione DEA | e Il livello”;
¢ Referente Sig. Gianluca Maiolino - “Investimento 1.1., Ammodernamento del parco
tecnologico e digitale ospedaliero, Sostituzione tecnologie obsolete”;

ATTESO CHE:
v’ & necessario procedere alla nomina dei RUP per ciascuno degli interventi della Missione 6 Salute

del PNRR - Investimento 1.1., Ammodernamente del parco tecnologico e digitale ospedaliero,

PRECISATO CHE:

> che gli atti dell'istruttoria richiamati nella presente deliberazione sono custoditi presso I'U.O.C.
Gestione Tecnico Patrimoniale;

> che il presente atto non comporta né costi né spese per il GOM;

Propone al Direttore Sanitario Aziendale f.f. 'adozione dell’atto deliberativo come sopra formulato,

et Ia niana logittimit [a rarrattazsa farm cactanziala nanchA Ia racal +N Fammiea
attestandone la piena egittimita, a corretiezza formale e sgsianziaig, Noncne 1a regoiarita tecnic

procedurale e la conformita agli obiettivi.

IL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE F.F.
Vista la motivata proposta di deliberazione del Direttore della U.0.C. Gestione Tecnico Patrimoniale,
riferita all’'oggetto;
Vista la disposizione di servizio prot. n. 13980 del 15.7.2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Sanitario Aziendale al Dr. Salvatore Costarella;
Vista la disposizione di servizio prot. n. 2136 del 16.1.2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Amministrativo Aziendale al Dott. Francesco Araniti;
Visti i pareri del Direttore Sanitario Aziendale f.f. e del Direttore Amministrativo Aziendale f.f.;

DELIBERA
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti di:

1. Nominare RUP per lintervento della “Missione 6 Salute del PNRR - Investimento 1.1.,
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero, Sostituzione tecnologie
obsalete” il Sig. Aneu- G lavtvam Mo o

2. Dare atto che i documenti richiamati sono custoditi presso la U.O.C. proponente;

Precisare che il presente atto non comporta né costi né spese per il GOM;

W)

Il Direttore Sanitario Aziendale f. f.
nella qualita di legale rappresentante p. t.
Dr. Salvatore Maria Costarella

AN 2 CAG

w/






RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione con l'indicazione dell’oggetto & stata affissa all’albo pretorio di
questo Grande Ospedale Metropolltano ‘Bianchi Melacrino Morelli” di Reggio Calabria con repertorio n.
) del 04 HAR. 1 z/7‘2022 e vi & rimasta per quindici giorni consecutivi.

La deliberazione & stata trasmessa al Collegio Sindacale il __{j 4/liAR 120922

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO ZIENDALE F.F.

(Dott. Franc oAraE/tl
A )C@J/(/

Trasmessa al Dipartimento Tutela della Salute Servizi Sociali e Sociosanitari

il / /2022 Prot.n.

ESECUTIVA il / /2022.

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Reggio Calabria, li / /2022.




